[image: image2.png]WYy

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 января 2022 года № 011
	О внесении изменений в Перечень муниципальных и государственных услуг (функций) Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

В соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 1 Перечня муниципальных и государственных услуг (функций) Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (далее – Перечень), утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 16.07.2020 № 384 (в ред. постановления от 05.08.2020 № 415, от 08.02.2021 № 59, от 10.03.2021 № 100, от 16.03.2021 № 116) «Об утверждении Перечня муниципальных и государственных услуг (функций) Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»  следующие изменения:

Пункт 13 изложить в новой редакции:

	13.
	Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме
	Бесплатно
	Отдел по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Загребаев
Визирование правового акта:
	Отп.: 1 экз. – в дело

Исп.: А.С. Крекер

Тел.: 2-23-85

«19» января 2022 г.

	Разослать: прокуратура - 1, Крекер А.С.-1

	Визы:

В.И. Златарев
	_______________
	 «19» января 2022 г.

	Визы:

С.В. Русских
	_______________
	«19» января 2022 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________
	«19» января 2022 г.

[image: image1]